海健教﹝2022﹞4号

关于做好2021-2022学年第二学期开学初

补考工作的通知

各系（部）、各相关部门：

为确保补考规范有序进行，维护公平公正补考环境和所有学生的平等

权益，建设优良教风学风考风，将2021-2022学年第二学期开学初补

考工作定于3月14日-3月18日，有关事项通知如下：

一、考情介绍

2020级、2021级学生在2021-2022学年第一学期期末考试中，不及格课

程28门，不及格207人次，上学期末申请缓考补考6人次。

二、考试安排

教科处统一协调安排补考相关事宜，各系（部）具体实施，补考安排

详见附件。

-1-

各系（部）通知学生按时参加补考，并准备好考试用品，

《学生签到表》、《考场情况记录表》由各系（部）自行打印，

补考结束后将考场记录表交到教科处。

三、阅卷及成绩录入

考试结束后各系（部）严格依据评分标准进行阅卷，及时完成试

卷归档工作，补考成绩在补考结束后一周内录入教务系统。

特此通知。

附件：2021-2022学年第二学期开学初补考安排表

教科处

2022年3月3日

海南健康管理职业技术学院教科处 2022年3月3日印发

-2-